Tomaszów Maz. 14.11.2011r.
DPS 1-400/5a/24/11

    Dnia 8.11.2011r. wszczęte zostało postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę mikrobusu 9 osobowego (miejsce dla kierowcy + 8 miejsc pasażera) przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z możliwością przewożenia 2 osób na wózkach inwalidzkich, z zainstalowaną windą”.

   Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 123, poz. 759 z późn. zm.)

   Na podst. art. 38 ust. 2 w/w ustawy zawiadamiam, że w trakcie postępowania wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytania od Wykonawcy I:
Pytanie 1.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zamówienia samochodu w kolorze czerwonym lub niebiesko-granatowym?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zamówienia samochodu z drzwiami skrzydłowymi z tyłu otwieranymi o kąt 180° ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zamówienia samochodu ze ścianami bocznymi wykonanymi w standardzie: lakierowana blacha oraz lakierowana płyta pilśniowa?

Odpowiedź: NIE.

Pytania od Wykonawcy II:

Pytanie 1.

Czy samochód powinien mieć oryginalną homologację auta 9 osobowego, które wyjechało z fabryki jako auto 9 – osobowe (świadczy o tym karta pojazdu)?

Odpowiedź: TAK, powinien mieć oryginalną homologację auta 9 osobowego.

Pytanie 2.

Czy samochód powinien posiadać homologację do przewozu osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie 3.

Czy też dopuszczalna jest możliwość adaptowania samochodu z furgonu (blaszaka) lub samochodu 3 osobowego na auto 9 osobowe tj. wstawienie siedzeń, montaż podsufitki i ścian tak jak w samochodzie osobowym, z homologacją przerobioną z ciężarowej na 3-6 osobowej na 9 osobową? (a)
- proszę określić jakie zawieszenie powinien posiadać oferowany pojazd – czy może to być zawieszenie z samochodu ciężarowego? Czy powinno to być zawieszenie niezależne przednie i tylne ze stabilizatorem dające dużo większy komfort jazdy dla osób niepełnosprawnych. (b)
Odpowiedź: 

a). Pytanie jest powtórzeniem  pytania 1 Wykonawcy II. 

b). NIE – zawieszenie nie może być z samochodu ciężarowego. Przedmiotem zamówienia jest pojazd osobowy.
Pytanie 4.
Czy pojazd może posiadać napęd na koła tylne?

Odpowiedź: NIE. Zmianą  specyfikacji istotnych warunków zamówienia (II) określono napęd jako „przedni”.
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